



TC
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU
MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ
BÖLÜM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI



Tarih: 28.02.2025	Saat: 10:30	Yer: Şalpazarı MYO Toplantı Salonu	Toplantı Sayısı: 89
Toplantı Konusu:	Ders ve Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketi Sonuçlarının Değerlendirilmesi		
Raportör:	Oğuzhan SALCI	Alınan Toplam Karar Sayısı: 03	
Gündem			
<ol style="list-style-type: none">2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü bünyesindeki Sivil Savunma ve İtfaiyecilik ile Acil Durum ve Afet Yönetimi programlarının sınavlarının ardından, UBYS üzerinden öğrencilere açılan ders ve öğretim elemanı değerlendirme anketi sonuçlarının değerlendirilmesinin görüşülmesi;2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı kapsamında, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Acil Durum ve Afet Yönetimi programında öğrenim gören ikinci sınıf öğrencilerinin alan uygulamaları dersi için hazırlanmış olan Öğrenci Rıza Beyan Formunun görüşülmesi;Hava koşulları nedeniyle 20, 21 ve 25 Şubat 2025 tarihlerinde gerçekleştirilemeyen AFAD Destek Gönüllülüğü Programı ve Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı Alan Uygulamaları Dersi kapsamında planlanan kurum ziyaretlerinin telafisinin görüşülmesi;			
Kararlar			
<ol style="list-style-type: none">2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü bünyesindeki Sivil Savunma ve İtfaiyecilik ile Acil Durum ve Afet Yönetimi programlarının sınavlarının ardından, UBYS üzerinden öğrencilere açılan ders ve öğretim elemanı değerlendirme anketi sonuçları değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, Acil Durum ve Afet Yönetimi programında: Birinci sınıf anket sonuçları ortalaması 77,89, İkinci sınıf anket sonuçları ortalaması 88,78 olarak belirlenmiştir. Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programında ise: Birinci sınıf anket sonuçları ortalaması 86,26, İkinci sınıf anket sonuçları ortalaması 96,65 olarak belirlenmiş olup, konunun Müdürlük Makamına bildirilmesine;2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı kapsamında, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Acil Durum ve Afet Yönetimi programında öğrenim gören ikinci sınıf öğrencilerinin alan uygulamaları dersi için hazırlanmış olan Öğrenci Rıza Beyan Formu Ekte sunulmuş olup, konunun Müdürlük Makamına bildirilmesine;Hava koşulları nedeniyle 20-21 Şubat 2025 tarihlerinde gerçekleştirilemeyen AFAD Destek Gönüllülüğü Programının telafisinin 3-5 Mart 2025 tarihlerinde yapılmasına, Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı Alan Uygulamaları Dersi kapsamında planlanan kurum ziyaretlerinin telafisinin 13 Mart 2025 tarihinde gerçekleştirilmesi ve konunun Müdürlük Makamına bildirilmesine;			
Oy Birliğiyle Karar verildi.			
EK: Öğrenci Rıza Beyan Formu			



TC
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU
MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ
BÖLÜM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI



Toplantıya Katılanlar					
S.N.	Unvan	Adı ve Soyadı	Bölümü	Programı	İmza
1	Doç. Dr.	Dönüş GENÇER	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı	
2	Öğr. Gör.	Aynur KAYA	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı	
3	Öğr. Gör.	Lokman ODABAŞ	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı	
4	Memur	Oğuzhan SALCI			